SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 40/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2016
PROCESSO Nº 15/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: LARA CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
ME
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE TERMINAL RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS NO
MUNICÍPIO (TÉRMINO DA OBRA)
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 124.549,70
VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, contados a partir da emissão da Ordem de Início de Serviço
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2016